別記第1号様式（指名競争入札）

入　　　札　　　書

　　年　　月　　日

　　夷隅郡市広域市町村圏事務組合
　　管 理 者　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　縦覧に供せられた契約書(案)、仕様書及び入札約款等を熟覧のうえ、下記のとおり入札いたします。

入札金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　※　金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付けること。

　　　　※　請負金額は、上記入札金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額とする。

　工事等名称